
                                                     
1947 20071947 2007

 
 

 

 

 

                                                                          

 

                                                

Základní škola a mateřská škola Chanovice, příspěvková organizace
 

ZŠ - ředitelství, 2. stupeň                                          
          

 Chanovice 1,  341 01   Horažďovice    
   0420 376 514 345 
     0420 724 181 625     
@   reditel@skolachanovice.cz 

       IČO 70988960   

 

ZŠ - 1. stupeň 
 

    Chanovice 48 
    0420 376 514 470 
      0420 722 040 514   

 
 
MŠ 
 

   Chanovice 21 
    0420 376 514 001 
       0420 722 040 514   

MŠ 
 

   Chanovice 21 
    0420 376 514 001 
      0420 725 556 528     
 
 

          
 

 

Základní informace o ochraně osobních údajů pro žáky 

Osobní údaje  

Osobní údaje jsou informace, které vypovídají o Tvém soukromí a mohou často prozradit 

více, než si přeješ. 

Osobní a citlivé údaje informují:  

 o tvé osobě 

 o tvém jméně a příjmení 

 o adrese, kde bydlíš 

 o datu, kdy ses narodil(a) 

 o tvých zálibách 

 o tvých vlastnostech a názorech 

 o tvé rodině 

 o škole, do které chodíš 

 o kroužcích, které navštěvuješ 

 o tvých kamarádech 

 o tvém zdraví 

 o tvé víře a náboženství 

 a dalším 

Zásady pro práci s osobními údaji  

 Neprozrazuj cizím lidem své osobní údaje. 

 Chraň vlastní soukromí, respektuj soukromí druhých. 

 Nevíš si rady? Omezuje někdo Tvé soukromí? Poraď se s rodiči nebo ve škole. 

Ochrana soukromí ve virtuální realitě  

 Bez svolení rodičů neposkytuj své osobní údaje. 

 Nedomlouvej si schůzku s někým, koho znáš jen z on-line komunikace. 

 Neposílej cizím osobám své fotografie. 

 Neodpovídej na vzkazy a dotazy, které v Tobě vyvolávají nepříjemné pocity. 

 Nikomu kromě rodičů nedávej hesla ke svému počítači a aplikacím, které používáš. 

 Nevěř každé informaci, kterou na internetu získáš. 

Mobilní telefony ve škole  

Pořizování zvukových a obrazových záznamů osob (učitel, žák) bez jejich svolení je v 

rozporu s občanským zákoníkem (§ 84 a § 85).  

 

 

Mgr. Eva Smolíková, ředitelka školy 

Dne: 25. 5. 2018 

 


